
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:
22039 - 002

1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/373 JEDOVNICE PRŮTAH

OBJEDNATEL

Městys Jedovnice

sídlem Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice
IČO: 00280283
zastoupený Ing. Irenou Žižkovou, starostkou městyse

- dále jen „objednatel“ -

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČO: 253 22 257, DIČ: CZ25322257
společnost ě, sp. zn. B 2211
zastoupený

- dále jen „zhotovitel“ -

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII, odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 6. 10. 2022 (dále jen
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku č.1.

Zdůvodnění:

Při výkopových pracích byla zastižena kanalizace DN 500 ve správě VAS Boskovice, která byla
v havarijním stavu. Potrubí kanalizace bylo nutné vyměnit. Nad částí vyměňované kanalizace
byl již zrealizovaný nový chodník (jedná se o 50 m2 nového chodníku). Bylo nutné chodník
rozebrat, odstranit podkladní vrstvy, provést opravu kanalizace (řeší samostatně VAS
Boskovice), přehutnit pláň pod chodníkem, znovu realizovat podkladní vrstvy chodníku a znovu
položit kryt chodníku. Dále byly odstraněny a znovu položeny záhonové a silniční obruby u
chodníku.

II.

Z důvodů uvedených v čl. I tohoto dodatku se mění cena díla uvedená v čl. VII. smlouvy. Dohodnutá
cena díla se tímto dodatkem navyšuje o 86 320,18 Kč bez DPH, jak je uvedeno ve změnovém
rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Původní cena smlouvy bez DPH ………………………… 2 428 319,47 Kč

Nová dohodnutá cena za dílo bez DPH ………………….. 2 514 639,65 Kč



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:
22039 - 002

2

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo schválilo Zastupitelstvo městyse Jedovnice na svém
3. zasedání dne 15. 12. 2022, usnesením č. 3/5.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – vyčíslení změny.

V Jedovnicích dne ……………… V Brně dne ………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… ………………
Ing. Irena Žižková
starostka městyse

IMOS Brno, a.s.


